[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

03 февраля 2021  года                                                                                         № 115
п. Нижнесортымский

О внесении изменений в решение Совета

депутатов сельского поселения Нижнесортымский

от 21.02.2011 № 101 «Об утверждении Положения о

порядке планирования приватизации муниципального

имущества и принятия решений об условиях

приватизации муниципального имущества,

находящегося в собственности муниципального

образования сельское поселение Нижнесортымский»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

1. Внести изменения в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 21.02.2011 № 101 «Об утверждении Положения о порядке планирования приватизации муниципального имущества и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования сельское поселение Нижнесортымский»:
1.1. Абзац девятый пункта 1.5 раздела 1 изложить в новой редакции:

«- осуществляет обнародование и размещение в открытом доступе на официальных сайтах в сети «Интернет» Прогнозного плана приватизации, отчета о выполнении Прогнозного плана приватизации за прошедший год, информационного сообщения о продаже муниципального имущества, решения об условиях приватизации муниципального имущества, информации о совершенных сделках приватизации муниципального имущества;».

1.2. Раздел 4 изложить в новой редакции:

«4. Информационное обеспечение приватизации муниципального имущества

4.1. Обязательному обнародованию и размещению в открытом доступе на официальных сайтах в сети «Интернет» подлежат:

- Прогнозный план приватизации муниципального имущества;

- решения об условиях приватизации муниципального имущества;

- ежегодный отчет о выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества за прошедший год;

- акты планирования приватизации муниципального имущества;

- информационное сообщение о продаже муниципального имущества;

 -информация о результатах сделок приватизации муниципального имущества.

4.2. Официальным сайтом в сети «Интернет», осуществляющим информационное обеспечение приватизации муниципального имущества, является официальный сайт администрации сельского поселения Нижнесортымский www.adm-ns.ru.».

2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава сельского поселения

Нижнесортымский                                                                            П. В. Рымарев